
 
 

Účast na akcích 
 
Účast na akcích je ohodnocena různou hodnotou: 
družinovka – 2, jednodenní oddílová nebo družinová 
akce – 4, vícedenní akce – 8. 
Níže jsou uvedeni ti, kdož měli v měsících září - únor 
nejvyšší docházku. 
 
Kompletní docházku najdete na našem webu. 

 

září - únor 
 

jméno  družina  družinovky  akce  celkem 

Jolča  Lišky  100%  100%  100% 

Zuzka  Lišky  100%  100%  100% 

Marek  Kamzíci  100%  100%  100% 

Hood  Medvědi  100%  100%  100% 

Stella  Lišky  95%  100%  98% 

Ježek  Kamzíci  100%  93%  96% 

Maty  Netopýři  95%  93%  94% 

Marky  Lišky  90%  93%  92% 

Jeník  Kamzíci  90%  93%  92% 

Nikol  Vlčice  95%  87%  90% 

Fanda  Kamzíci  100%  80%  88% 

Barča  Lišky  95%  80%  86% 

Matěj S.  Medvědi  95%  80%  86% 

Dorka  Netopýři  95%  80%  86% 

Oťas  Medvědi  86%  87%  86% 

Franta  Kamzíci  95%  80%  86% 

Ringo  Medvědi  90%  80%  84% 

Jakub  Kamzíci  100%  73%  84% 

Lída  Vlčice  86%  80%  82% 

Kája  Lišky  95%  73%  82% 

Worel  Netopýři  76%  87%  82% 

Maruška  Lišky  95%  73%  82% 

Mrkev  Medvědi  81%  80%  80% 

Matěj  Medvědi  81%  80%  80% 

Zoe  Vlčice  81%  80%  80% 

Jindra  Kamzíci  90%  73%  80% 

Evžen  Kamzíci  81%  80%  80% 

Terka  Vlčice  95%  67%  78% 

Brumík  Kamzíci  86%  73%  78% 

Alex  Medvědi  100%  60%  76% 

Aggy  Netopýři  90%  67%  76% 

David  Netopýři  81%  73%  76% 

Emča  Vlčice  71%  80%  76% 
 

Milí rodiče a přátelé oddílu, 
máme za sebou první dva měsíce roku 2024, ve 
kterých se v oddíle ledacos událo. Níže se dozvíte 
užitečné informace o akcích uplynulých, 
připravovaných akcích a letním táboře. 
 
Ohlédnutí za lednem a únorem 
 

Rodinný sešlap (5. 1.) 
Nový kalendářní rok jsme odstartovali noční 
výpravou, které se zúčastnili i rodiče. Vedla 
z Pusteven do Rožnova a i když mohla být pro 
některé únavnější, rozhodně stála za to! 
 
Cimrmani - Blaník (19. 1.) 
Již po několikáté do Valmezu zavítal divadelní 
soubor Cimrman Revival Sivice. Příznivci Járy 
Cimrmana si užili skvělý, zábavný a poučný večer 
ve stylových prostorách M-klubu. 
 
Uzlařská regata (20. 1.) 
Po patnáctileté přestávce jsme se se sedmičlennou 
skupinkou opět vydali na Uzlařskou regatu do 
Ostravy. Domů jsme se vrátili s překvapivým 
a příjemným zjištěním, že nám ten uzlařský svět za ta 
léta zase o tolik neutekl. Přivezli jsme tři medaile. 
 
Zlaté trenky (27. 1.) 
Do velkého turnaje o možnost ponosit nejvzácnější 
relikvii sportovního světa se zapojilo 62 družstev 
z blízkého i vzdálenějšího okolí. Chvíli slávy 
ve zlatých trenkách si letos užili mladší hráči z TOM 
Kadao Opava, starší hráči z TOM Čmoudík Ostrava 
kmeti z TOM Kadao. 
 
Fesťák (9. 2. - 10. 2.) 
Oddílová akce věnovaná hudbě se parádně vydařila. 
Ve Vrtuli se sešlo šedesát osm muzikantů 
s nejrozmanitějšími hudebními nástroji a co si 
budeme povídat, byla to skvělá jízda! 
 
Jarní putování (17. 2. - 20. 2.) 
Jarní prázdniny – příležitost něco zažít a prozkoumat 
další kout republiky. Tentokrát jsme se vydali do 
Jablunkova a okolí. Kromě Česka jsme se protáhli 
i Polskem a Slovenskem. 
 
Více informací k jednotlivým akcím a foto- 
archiv naleznete na webu: www.zlatesipy.cz.  
 
Sledovat nás můžete i na facebooku. Přidat se můžete 
také do facebookové skupiny, kde najdete další fotky. 



  

 
 
 

 
 

www.zlatesipy.cz, e-mail: youry@centrum.cz, tel: 737 772 992 

jméno  družina  družinovky  akce  celkem 

Adam  Netopýři  76%  73%  75% 

Toby  Medvědi  67%  80%  75% 

Luky  Medvědi  76%  73%  75% 

Barča  Vlčice  86%  67%  75% 

Markéta  Vlčice  90%  60%  73% 

Emilka  Vlčice  62%  80%  73% 

Ríša  Medvědi  81%  67%  73% 

Fifo  Medvědi  71%  73%  73% 

Otík  Kamzíci  86%  60%  71% 

Alča  Lišky  76%  67%  71% 

Táďa K.  Medvědi  67%  73%  71% 

Ella  Netopýři  95%  53%  71% 

Gap  Kamzíci  71%  67%  69% 

Gapík  Netopýři  81%  60%  69% 

 
Co nás čeká v březnu a dubnu 
 

Družinové trojdenky 
 

Kamzíci - Kamzík dále doskáče (8. - 10. 3.) 
Přijďte na úžasnou kamzičí akci, která se bude konat 
v Brlence. Tentokrát nebudete chodit do sedmi rána, 
tudíž se máte na co těšit :). 
 

Vlčice - Za mamutem (9. - 10. 3.) 
Umíte používat brněnský hantec? Zjistíme to na 
družinové akci v …. v Brně. A co pračlověk? Mluvil 
taky hantecem? Zeptáme se ho. Pojďte s námi zažít 
dobrodružství do Moravské metropole. 

 

Lišky - Kyšky Lišky (15. - 17. 3.) 
Víkend strávíme ve městě, kde se nachází jedna 
z UNESCO památek, jen chvíli vlakem od Valmezu, 
a hostí jednu z největších univerzit v ČR. Těšit se 
můžete na parádní jízdu! 
 

Medvědi - Železný svět (15. 3. - 17. 3.) 
Podíváme se na evoluci ze železa, trošku se 
protáhneme a nakonec se vyválíme v lázních, plavky 
ale potřebovat nebudete. 
 

Netopýři - Pesle-mesle (22. - 24. 3.) 
Čeká nás společný víkend na naší nejoblíbenější chatě 
Polaně. Těšit se můžete hlavně na PESLE-MESLE. 
 

Listonoš (6. 4.) 
Vydáme se na dobrodružné putování valašskými 
roklinkami i kotáry. Protáhneme své nohy a přivítáme  
rozkvetlé jaro. A na závěr nás čeká krásné překvapení. 
 

Vyzvědači (27. 4.) 
Hra plná dobrodružství, odhalování tajemství a 
strategických tahů proběhne v zákoutích a uličkách 
města. Kterého? To se nechte překvapit. 
 
Tábor 2024 
 

Letní tábor se uskuteční v termínu od 29. 6. do 13. 7.
2024 u vísky Hoštejn nedaleko Zábřehu na Moravě. 
Tábořiště leží na krásném místě uprostřed lesů a luk. 
Spát budeme ve stanech s podsadou. 
Vzhledem ke kapacitě tábořiště můžeme vzít pouze 
50 dětí. Přednost budou mít ti, kteří se aktivně 
zapojují do oddílové činnosti a budou mít na konci 
března nejvyšší celkovou účast na akcích. 


